
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Διεύθυνση: Λεωφόρος Γεωργικής Σχολής 65 

Πληροφορίες: Θεοδωρόπουλος Μ. 

Τηλ.: 2310 474810 

Φαξ: 2310 474328 

Ηλ. Διεύθυνση: kmakedpde@sch.gr 

 

 

 

 

Ημερομηνία: 16/09/2019 

Αριθ. Πρωτ.: 21893 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη και τοποθέτηση - διάθεση προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ) για το διδακτικό έτος 2019-2020 στο πλαίσιο της Πράξης: «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ: 5048220, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 

διατάξεις». 

2. Τις με αρ. πρωτ. 18408/29-08-2018 και 18813/04-09-2018 Αποφάσεις του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας, με τις οποίες κυρώθηκαν οι οριστικοί πίνακες προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων 

ΕΕΠ και ΕΒΠ 

3. Το με αριθμό 131408/Ε4/24-08-2019 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ για την παράταση ισχύος των πινάκων κατάταξης ΕΕΠ 

και ΕΒΠ έτους 2018-2019. 

4. Το με αριθμό 136515/Ε4/04-09-2019 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ που αφορά τη διάθεση πιστώσεων για πρόσληψη 

αναπληρωτών ΕΕΠ και ΕΒΠ. 

5. Τη με αρ. πρωτ. 15/06-09-2019 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ) με την οποία έγινε η κατανομή των πιστώσεων. 

6. Τη με αρ. πρωτ. 16/09-09-2019 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ) με την οποία έγινε η τοποθέτηση των υποψηφίων. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΕΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν θέματι Πράξης. 

Αποφασίζουμε 

Την πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών από τους κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ), στο 

πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ: 5048220, στο 

πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 

Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. Οι αναπληρωτές ΕΕΠ θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας και θα ασκήσουν τα καθήκοντα τους, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στα Γραφεία 

της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2019-2020. 

ΑΔΑ: 6ΦΠΨ4653ΠΣ-1ΟΤ



 

 

Οι προσλαμβανόμενοι αναπληρωτές ΕΕΠ τοποθετούνται/διατίθενται σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα. 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Ι 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ω
Ν

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΩΡΕΣ 
ΣΜΕΑΕ 
ΤΟΠΟΘ
ΕΤΗΣΗΣ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1901017 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

25 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1901003 

ΕΙΔ ΓΥΜΝ ΚΩΦΩΝ- 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ-ΛΥΚΕΙΟ ΕΑΕ 
ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

25 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 ΔΑΔΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1941007 
2ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

25 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝ
ΑΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1915022 

ΕΙΔ ΓΥΜΝ ΜΕ ΕΙΔ. 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΝΟΣ/ΜΕΙΟ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

25 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 ΚΟΛΙΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 1941001 
1ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

25 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 ΡΑΜΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1941003 1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 25 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 ΧΕΛΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1941002 1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΡΜΗΣ 25 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ
ΔΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 1901005 ΕΙΔ ΓΥΜΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 25 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 
ΒΛΑΧΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1901003 

ΕΙΔ ΓΥΜΝ ΚΩΦΩΝ- 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ-ΛΥΚΕΙΟ ΕΑΕ 
ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

25 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1941007 
2ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

25 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 
ΚΟΤΑΜΠΑΣ
Η 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1941002 1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΡΜΗΣ 25 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 ΡΟΥΠΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1901005 ΕΙΔ ΓΥΜΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 25 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 
ΣΑΧΠΑΤΖΙΔΟ
Υ 

ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1941001 
1ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

25 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 ΣΙΒΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ
Σ 

1915022 

ΕΙΔ ΓΥΜΝ ΜΕ ΕΙΔ. 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΝΟΣ/ΜΕΙΟ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

25 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 
ΦΟΥΝΤΟΥΚ
Η 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1901017 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

25 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 
ΧΑΤΖΗΤΙΜΟ
ΘΕΑΔΟΥ  

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΤΙΜΟΘΕΟΣ 1941003 1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 25 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 ΚΑΠΑΤΖΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1951006 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ-
ΛΥΚΕΙΟ ΙΝΑΑ (ΕΝΕΓΥΛ) 

25 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 ΝΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1941006 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 
(ΠΡΩΗΝ ΕΕΕΕΚ ΙΝΑΑ 
ΠΕΥΚΩΝ) 

25 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 ΣΤΑΥΡΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1941005 ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 25 

ΑΔΑ: 6ΦΠΨ4653ΠΣ-1ΟΤ



 

 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 ΛΙΟΛΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1941006 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 
(ΠΡΩΗΝ ΕΕΕΕΚ ΙΝΑΑ 
ΠΕΥΚΩΝ) 

25 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔ
ΟΥ 

ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1941005 ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 25 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 ΧΥΤΑ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1951006 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ-
ΛΥΚΕΙΟ ΙΝΑΑ (ΕΝΕΓΥΛ) 

25 

ΔΔΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΕ23 
ΒΕΡΤΟΥΔΑΚ
ΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΣΑΑΚ 1641003 ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 25 

ΔΔΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΕ23 ΠΑΣΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 1658001 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

25 

ΔΔΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΕ23 
ΤΣΑΠΑΡΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 1641002 ΕΕΕΕΚ ΝΑΟΥΣΑΣ 25 

ΔΔΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΕ30 ΓΑΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ 1641002 ΕΕΕΕΚ ΝΑΟΥΣΑΣ 25 

ΔΔΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΕ30 
ΜΑΝΩΛΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1658001 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

25 

ΔΔΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΕ30 ΣΤΟΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 1641003 ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 25 

ΔΔΕ ΚΙΛΚΙΣ ΠΕ23 
ΜΠΟΥΛΙΓΑΡ
ΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΗΛΙΑΣ-ΘΩΜΑΣ 2641001 ΕΕΕΕΚ ΚΙΛΚΙΣ 25 

ΔΔΕ ΚΙΛΚΙΣ ΠΕ30 ΒΑΓΙΑΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 2641001 ΕΕΕΕΚ ΚΙΛΚΙΣ 25 

ΔΔΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ23 
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙ
ΟΥ 

ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 3859001 ΕΕΕΕΚ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 25 

ΔΔΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ23 ΜΙΓΚΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕΤΡΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3841002 ΕΕΕΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ 25 

ΔΔΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ23 ΝΙΚΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 3841001 ΕΕΕΕΚ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 25 

ΔΔΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ23 ΣΠΟΥΡΓΙΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 3811001 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ 

25 

ΔΔΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ30 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3859001 ΕΕΕΕΚ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 25 

ΔΔΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ30 ΜΕΛΙΣΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3841002 ΕΕΕΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ 25 

ΔΔΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ30 ΠΙΣΤΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3841001 ΕΕΕΕΚ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 25 

ΔΔΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ30 ΠΡΕΜΤΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3811001 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ 

25 

ΔΔΕ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΠΕ23 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔ
ΟΥ 

ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΑΒΒΑΣ 3941001 ΕΕΕΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 25 

ΔΔΕ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΠΕ30 
ΧΑΤΖΗΑΝΤΩ
ΝΙΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3941001 ΕΕΕΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 25 

ΔΔΕ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕ23 ΚΑΡΑΤΑΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4440095 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ-
ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

25 

ΔΔΕ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕ23 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4441001 ΕΕΕΕΚ ΣΕΡΡΩΝ 25 

ΔΔΕ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕ30 
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚ
Η 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4441001 ΕΕΕΕΚ ΣΕΡΡΩΝ 25 

ΔΔΕ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕ30 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 4440095 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ-
ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

25 

ΔΔΕ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ
Σ 

ΠΕ23 ΡΟΙΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 4941001 ΕΕΕΕΚ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 25 

ΑΔΑ: 6ΦΠΨ4653ΠΣ-1ΟΤ



 

 

ΔΔΕ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ
Σ 

ΠΕ23 ΣΥΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4941002 ΕΕΕΕΚ Ν.ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 25 

ΔΔΕ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ
Σ 

ΠΕ30 ΜΠΑΓΙΩΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4941002 ΕΕΕΕΚ Ν.ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 25 

ΔΔΕ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ
Σ 

ΠΕ30 ΠΑΠΠΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 4941001 ΕΕΕΕΚ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 25 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 ΑΖΙΖΟΓΛΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΠΙΦΑΝΕΙΟΣ 9190821 6ο ΕΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 25 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 ΓΕΡΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190889 
5ο ΕΙΔ Ν/Γ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟ 

25 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 9190877 10ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 25 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 9190824 4ο ΕΙΔ Ν/Γ ΠΥΛΑΙΑΣ 25 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙ
ΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9190504 1ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 25 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 ΚΟΤΡΩΝΗ  ΕΥΔΟΞΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 9190505 2ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 25 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 ΜΑΚΡΗ  ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9521027 10ο ΕΙΔ Ν/Γ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 25 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 ΜΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 9520882 
ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ - ΓΙΑ 
ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ 

25 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 ΜΕΝΕΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
Α 

ΙΩΑΝΝΗΣ 9521025 
ΕΙΔ Ν/Γ ΝΟΣ/ΜΕΙΟΥ "Γ. 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

25 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 ΣΕΡΜΠΕΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9521028 
ΕΙΔ Ν/Γ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΙΑ 
ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ 

25 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 ΣΙΑΠΚΑ ΣΟΥΖΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9520724 
ΕΔΣ ΝΟΣ/ΜΕΙΟΥ "Γ. 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

25 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 ΣΤΕΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9190891 2ο ΕΙΔ Ν/Γ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 25 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 
ΧΑΤΖΗΓΡΗΓ
ΟΡΙΑΔΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 9190531 4ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 25 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9521172 
ΕΔΣ ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΉΚΟΩΝ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

25 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190870 
9ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ - 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟ 

25 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 ΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 9190870 
9ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ - 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟ 

25 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 ΑΜΥΝΔΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9520882 
ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ - ΓΙΑ 
ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ 

25 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 ΓΚΑΜΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ - 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ
ΝΤΟΥ 

ΜΙΧΑΗΛ 9190505 2ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 25 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 ΓΩΤΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190821 6ο ΕΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 25 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 
ΚΑΤΣΑΔΗΜ
ΟΥ 

ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 9190531 4ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 25 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 
ΚΙΟΥΜΟΥΡΤ
ΖΗ 

ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9190824 4ο ΕΙΔ Ν/Γ ΠΥΛΑΙΑΣ 25 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 ΚΡΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9190889 
5ο ΕΙΔ Ν/Γ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟ 

25 

ΑΔΑ: 6ΦΠΨ4653ΠΣ-1ΟΤ



 

 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9521027 10ο ΕΙΔ Ν/Γ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 25 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 ΜΑΧΑΙΡΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 9190877 10ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 25 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 ΜΠΑΡΜΠΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  9521025 
ΕΙΔ Ν/Γ ΝΟΣ/ΜΕΙΟΥ "Γ. 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

25 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 ΣΥΝΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9520724 
ΕΔΣ ΝΟΣ/ΜΕΙΟΥ "Γ. 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

25 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 ΤΕΡΖΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
Α 

ΧΡΗΣΤΟΣ 9190504 1ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 25 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 ΤΣΙΤΣΙΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 9521028 
ΕΙΔ Ν/Γ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΙΑ 
ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ 

25 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 ΦΛΩΡΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ-
ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 

ΙΟΡΔΑΝΗΣ 9190891 2ο ΕΙΔ Ν/Γ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 25 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 
ΚΑΣΚΑΜΑΝΙ
ΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 9190895 
13ο ΕΔΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟ-
ΕΥΟΣΜΟΣ 

25 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 
ΝΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190530 
3ο ΕΔΣ ΕΥΟΣΜΟΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

25 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 ΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9190532 5ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 25 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 ΡΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9521024 
5ο ΕΙΔ Ν/Γ ΕΥΚΑΡΠΙΑ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

25 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑ
ΚΟΥ 

ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 9190945 
3ο ΕΙΔ Ν/Γ ΠΕΥΚΑ - 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

25 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ
ΑΚΗ 

ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 9190903 ΕΔΣ ΙΝΑΑ 25 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 ΓΑΛΑΝΗ ΡΩΞΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 9521024 
5ο ΕΙΔ Ν/Γ ΕΥΚΑΡΠΙΑ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

25 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ ΟΛΓΑ ΠΑΥΛΟΣ 9190895 
13ο ΕΔΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟ-
ΕΥΟΣΜΟΣ 

25 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 
ΚΟΥΤΡΟΥΜΑ
ΝΙΔΟΥ 

ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ  9190903 ΕΔΣ ΙΝΑΑ 25 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 ΜΗΧΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9190945 
3ο ΕΙΔ Ν/Γ ΠΕΥΚΑ - 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

25 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 
ΠΑΣΧΑΛΙΔΟ
Υ 

ΧΡΥΣΑΦΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9190532 5ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 25 

ΔΠΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΕ23 
ΜΠΑΡΜΠΟΥ
ΔΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9160215 ΕΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 25 

ΔΠΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΕ23 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 9160227 ΕΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 25 

ΔΠΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΕ23 ΣΙΔΗΡΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9160228 ΕΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 25 

ΔΠΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΕ30 
ΜΕΛΙΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9160227 ΕΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 25 

ΔΠΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΕ30 ΤΑΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9160215 ΕΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 25 

ΔΠΕ ΚΙΛΚΙΣ ΠΕ23 
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟ
Υ 

ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9260246 ΕΔΣ ΚΙΛΚΙΣ 25 

ΔΠΕ ΚΙΛΚΙΣ ΠΕ23 ΣΤΑΝΙΤΣΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9521069 ΕΙΔ Ν/Γ ΚΙΛΚΙΣ 25 

ΔΠΕ ΚΙΛΚΙΣ ΠΕ30 ΑΡΧΟΝΤΗ 
ΣΟΦΙΑ - 
ΚΑΡΟΛΙΝΑ 

ΘΩΜΑΣ 9260246 ΕΔΣ ΚΙΛΚΙΣ 25 

ΔΠΕ ΚΙΛΚΙΣ ΠΕ30 
ΚΟΥΚΟΥΡΟΥ
ΖΗ 

ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  9521069 ΕΙΔ Ν/Γ ΚΙΛΚΙΣ 25 

ΔΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ23 
ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟ
Υ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 9380316 ΕΔΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΟΛΟΗΜ 25 

ΑΔΑ: 6ΦΠΨ4653ΠΣ-1ΟΤ



 

 

ΔΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ23 ΜΠΟΖΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9380322 ΕΔΣ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΟΛΟΗΜ 25 

ΔΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ23 ΝΤΟΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9380312 
ΕΔΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
ΟΛΟΗΜ 

25 

ΔΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ30 
ΜΑΡΚΟΥΖΑ
ΝΗ 

ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 9380322 ΕΔΣ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΟΛΟΗΜ 25 

ΔΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ30 
ΤΣΕΣΜΕΤΖΙΔ
ΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 9380312 
ΕΔΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
ΟΛΟΗΜ 

25 

ΔΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ30 ΧΥΔΙΡΟΓΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9380316 ΕΔΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΟΛΟΗΜ 25 

ΔΠΕ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΠΕ23 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔ
ΟΥ 

ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9390165 ΕΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 25 

ΔΠΕ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΠΕ23 ΤΣΕΝΤΙΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9390185 ΕΙΔ Ν/Γ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 25 

ΔΠΕ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΠΕ30 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 9390185 ΕΙΔ Ν/Γ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 25 

ΔΠΕ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΠΕ30 
ΝΙΚΟΠΟΥΛΟ
Σ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9390165 ΕΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 25 

ΔΠΕ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕ23 ΝΤΟΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 9440370 ΕΔΣ ΣΕΡΡΩΝ 25 

ΔΠΕ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕ30 ΚΕΣΣΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9440370 ΕΔΣ ΣΕΡΡΩΝ 25 

ΔΠΕ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ
Σ 

ΠΕ23 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝ
Η 

ΙΩΑΝΝΗΣ 9490357 ΕΔΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΟΛΟΗΜ 25 

ΔΠΕ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ
Σ 

ΠΕ23 ΚΑΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΞΕΝΟΦΩΝ 9521274 ΕΔΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 25 

ΔΠΕ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ
Σ 

ΠΕ30 ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ  ΟΛΓΑ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  9490357 ΕΔΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΟΛΟΗΜ 25 

ΔΠΕ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ
Σ 

ΠΕ30 ΧΑΣΑΠΙΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9521274 ΕΔΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 25 

 

  Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 Κεντρικής Μακεδονίας  

 

 

 

 Αλέξανδρος Κόπτσης  

 

Κοινοποίηση: 

1. ΥΠΑΙΘ, Επιτελικη Δομή ΕΣΠΑ, Τομέα Παιδείας  

2. Δ/νσεις Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΦΠΨ4653ΠΣ-1ΟΤ


		2019-09-16T14:28:37+0300
	Athens




